«»20___г.
номер и дата регистрации заявления

в приказ
«О зачислении»

от «»20 г.

Заведующему
МВД ОУ «Детский сад № 141 »
Н.В. Почта
от__________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), родителя (законного
представителя) полностью)

адрес места жительства______________________

Индекс, адрес фактического проживания родителя (законного
представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка:________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

(дата рождения ребенка)

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №141» в группу №___общеразвивающей направленности
с «___»,20___года, на режим пребывания

_ (4-х часовой (ГКП), 12-часовой)
ребенка в МБДОУ «Детский сад №141»
Прошу организовать обучение ребенка на языке.

о Прошу организовать обучение ребенка по адаптированной образовательной
программе дошкольного образования (отметить при необходимости)

о Прошу создать специальные условия для организации обучения и воспитания
моего ребенка в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
ребенка - инвалида (отметить при необходимости)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Мать_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Адрес электронной почты, номер телефона родителя (законного представителя)
Отец_____________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Адрес электронной почты, номер телефона родителя (законного представителя

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными
программами, Положением о порядке приема на обучение по образовательной программе дошкольного
образования (возникновение образовательных отношений), перевода, приостановление образовательных
отношений и отчисление (прекращение образовательных отношений) воспитанников МБДОУ
«Детский сад №141», Приказом об установлении норматива затрат за присмотр и уход за детьми в МБДОУ
(МАДОУ) города Барнаула, Приказом об утверждении перечня территорий, закрепленных за МБДОУ
(МАДОУ) города Барнаула, основной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

___________________ /_______________________________________
(подпись, расшифровка)

« » 20 года